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5072-2010 (059) 
 
Vuoden 2011 Khn talousarviovalmistelua 
 

Tiivistelmä: - 
 
 
Avustk § 202 
 

Toimikunta keskusteli sille tulleista avustusanomuksista ja avustamisen lin-
jauksista. Joidenkin  määrärahojen kohdalla toimikunta totesi toiminnassa 
olevan muutoksia esim. uusia vuokrasopimuksia ja päätti pyytää lausuntoja, 
jotta määrärahojen tarve täsmentyisi. 

 
Päätös Toimikunta totesi, että pyydetään seuraavat lausunnot: 

 
- tilaliikelaitokselta, satamalta ja liikuntapalvelukeskukselta pyydetään arvio 
vuoden 2011 talousarvioon varattavasta huoneenvuokra-alennusten hyvit-
tämiseen varattavasta määrärahasta, joka kaupunginhallituksen talousarvi-
ossa merkitään menoksi ja hallintokuntien talousarviossa tuloksi (vuoden 
2010 kaupunginhallituksen talousarviossa tili 1 04 19 09.08 02 Avustukset 
tilojen vuokriin ja käyttökorvauksiin yhteensä 700.000 €) 

 
- kiinteistöliikelaitokselta pyydetään arvio vuoden 2011 talousarvioon varat-
tavasta maanvuokra-alennusten hyvittämiseen varattavasta määrärahasta, 
joka kaupunginhallituksen talousarviossa merkitään menoksi ja kiinteistölii-
kelaitoksen talousarviossa tuloksi (vuoden 2010 kaupunginhallituksen talo-
usarviossa tili 1 04 19 08.08 02 Avustukset maanvuokriin ja käyttökorvauk-
siin, 400.000 €) 

 
- palvelutoimen sektorilta pyydetään lausunto Yhdessä yhdistys ry:n toimiti-
lojen tukemistarpeesta ja tarkoituksenmukaisuudesta osana kotouttamistoi-
mintaa ja yhdistysten tilaratkaisuja 

 
- ympäristötoimen sektorilta lausunto Yhdessä yhdistys ry:n käytössä olevis-
ta toimitiloista vuonna 2011 ja tilakustannusten määrästä 

 
Lausuntojen tulisi olla toimikunnan käytettävissä viimeistään 1.9.2010, kos-
ka 2.9.2010 on avustustoimikunnan talousarvion käsittelykokous 

 
 
Avustk § 207 
 

Ehdotus Avustustoimikunta päättää annettavasta lausunnosta. 
Päätös Avustustoimikunta 2.9.2010: 

 
Avustustoimikunta on käsitellyt avustusanomuksia, jotka kohdistuvat vuoden 
2011 talousarvion kaupunginhallituksen toimielimen avustuksiin varattaviin 
määrärahoihin.  
 
Valmistelun lähtökohtana toimikunnalla on ollut kuluvan vuoden taso. Vain 
muutamissa kohdin toimikunta on katsonut perustelluksi nostaa avustuksen 
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tasoa, kuten esim. palvelujärjestöille, joiden toiminta täydentää kaupungin 
toimintaa ja edesauttaa syrjäytymisen ehkäisemistä. 
 
Lausuntonaan toimikunta esittää kaupunginhallituksen talousarvioon varat-
tavaksi avustuksia oheisen liitteen mukaisesti. 
 
Liite Yhteenveto talousarvioanomuksista 2011 
 
Edelleen toimikunta toteaa (liitteessä ao. kohdalla sana ”teksti”) seuraavaa: 
 
Avustukset tilojen vuokriin ja käyttökorvauksiin: 
 
Toimikunta esittää vähentäväksi määrärahaa kuluvan vuoden tasosta tästä 
avustuskohdasta, josta on myönnetty huoneenvuokrien alennuksia vastaa-
vat hyvitykset hallintokunnille. Toimikunta esittää määrärahoja varattavaksi 
omana kohtanaan Majanummen ja Orminkujan koulujen tilakustannuksiin, 
jotta ne säilyisivät alueen monitoimitiloina ja yhdistysten käytössä. Edelleen 
toimikunta esittää erikseen varattavaksi määrärahaa mm. Linnankiinteistös-
tä poistuvien yhdistysten vuokrien tukemiseen. 
 
Turun Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys – Kristliga Föreningen för Unga 
Män i Åbo ry: 
 
Yhdistyksen peruskorjaus/uudisrakentamishanketta on tuettu vuosina 2007-
2010. Nyt yhdistys anoo varsinaista uudisrakentamisavustusta vuosille 
2011-2013. 
 
Toimikunta katsoo, ettei kaupunki voi tukea peräkkäin toista saman anojan 
monivuotista hanketta ja esittää anomusta hylättäväksi. 
 
Turun Pursiseura ry: 
 
Turun Pursiseuran anomuksessa on kyse osittain peruskorjauksesta, osit-
tain uudisrakentamisesta. 
 
Vastaavanlainen hanke on ollut Turun Nuorten Miesten Kristillisellä yhdis-
tyksellä vuosina 2007 - 2010.  
 
Toimikunta esittää, että Turun Pursiseura ry:tä tuettaisiin vuosina 2011-
2014 kunakin vuonna 30.000 € ja esittää siksi vuoden 2011 talousarvioon 
varattavaksi 30.000 €. 
 
Turun Naiskeskus ry: 

 
Vuoden 2010 talousarviomääräraha oli tilimerkinnän mukaan kaupunginhal-
lituksen päätettävä eli se tuli tuoda kaupunginhallituksen käsittelyyn talous-
arviovuoden aikana. Kaupunginhallitus teki asiasta päätöksiä. 
 
Yhdistyksellä on kaupungin kanssa sopimus kaupungin myöntämän lainan 
lyhentämisestä. Kaupunginhallitus ottanee kannan yhdistyksen avustami-
seen vuoden 2011 avustusmäärärahoista. 
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Turun konservatorion kannatusyhdistys ry ja Turun seudun musiikkiopiston 
kannatusyhdistys ry: 
 
Turun seudun musiikkiopiston kannatusyhdistys ry on lähettänyt kaupungille 
avustusanomuksen vuodelle 2011 ja anoo toimintaan 363 797 € ja vuokran 
määrää maksettavaksi tilaliikelaitokselle 166 179 € eli yhteensä 529 976 €. 

 
Avustustoimikunta ei ota kantaa vuoden 2011 avustussummiin, koska mu-
siikinopetuksesta on meneillään selvitystyö ja neuvottelut, joiden perusteella 
kaupunginhallitus ottanee tarkemmin kannan musiikinopetuksen tukemiseen 
ja sen muotoihin. 
 
Turun konservatorion kannatusyhdistys ry:ltä ei ole tullut anomusta avustus-
toimikunnan käsittelyyn. 
 
Eläkeläistoimintaan: 
 
Toimikunta esittää Turun Vanhusneuvoston esittämällä tavalla, että määrä-
rahaa korotettaisiin 40.000 €:oon. 
Vanhusneuvoston perustelusta ”--- Eläkeläisjärjestöjen merkitys vanhuspal-
velujen täydentäjänä lisääntyy jatkuvasti.  Turun kaupungin avustus on ai-
noa tulonlähde suurimmalle osalle näistä yhdistyksistä.  Avustusta anovien 
yhdistysten määrä on kasvussa.---” 
 
Centrum Balticum rs: 
 
Avustustoimikunta esittää Itämerikeskukselle kuluvan vuoden avustustasoa, 
jota on mahdollista täsmentää, mikäli keskuksen toiminta laajenee siten, et-
tä kaupunki katsoo olevan tarkoituksenmukaista korottaa avustuksen tasoa.  
 
Konstföreningen i Åbo – Turun Taideyhdistys ry: 
 
Toimikunta toteaa, että yhdistyksen kanssa tehdyn sopimuksen voimassa-
olo päättyy 31.12.2010. Sopimuksen mukaan uusi sopimus tulee tehdä 
vuoden 2010 aikana. Tämän vuoksi avustustoimikunta esittää tässä vai-
heessa talousarvioon otettavaksi varauksena nykyisen sopimuksen tasoa eli 
toimintaan 172.000 €. Taso voi muuttua sopimusneuvotteluissa ilmenevien 
seikkojen perusteella. Toistaiseksi ei ole tietoa muusta kuin, että anomus on 
212.000 €. 

 
Turun Nuori Teatteri - Åbo Unga Teater ry: 

 
Tilakustannuksiin esitetään varattavaksi tilaliikelaitoksen ilmoittama summa 
68.526 €.  
 
Kyseessä ei ole vuokrasopimus yhdistyksen ja tilaliikelaitoksen välillä. So-
pimus on luonteeltaan tilojen käyttösopimus niin kauan kuin kaupunginhalli-
tus maksaa tilakustannukset. Maksamisen perusteena on se, että kyse on 
taiteen perusopetusta antavasta yksiköstä. 
 
Edellä olevan perusteella toimikunta esittää, että tilakustannus varattaisiin 
kaupunginhallituksen talousarvioon mutta siirrettäisiin pois kaupunginhal-



Turun kaupunki § Kokouspvm Asia 4 
 
Avustustoimikunta 202 19.08.2010   
Avustustoimikunta 207 02.09.2010 3  
 

 
 

lituksen avustusmäärärahoista ja sitä käsiteltäisiin kaupunginhallituksen 
talousarviossa samoin kuin Taidemuseon tilakustannuksia. 
 
 
Siirtolaisuusinstituutti säätiö – Stiftelsen för Migrationsinstitutet  
 
Kyseessä ei ole säätiön ja kaupungin välinen vuokrasopimus. Kaupungin-
valtuusto on aikanaan päättänyt, että kaupunki huolehtii säätiön tilakustan-
nuksista etukäteen hyväksymisensä tilojen osalta. 
 
Edellä olevan perusteella toimikunta esittää, että tilakustannus varattaisiin 
kaupunginhallituksen talousarvioon mutta siirrettäisiin pois kaupunginhal-
lituksen avustusmäärärahoista ja sitä käsiteltäisiin kaupunginhallituksen 
talousarviossa samoin kuin Taidemuseon tilakustannuksia 
 
YHDESSÄ-yhdistys/TOGETHER -association ry: 
 
Yhdistys harjoittaa kotouttamistoimintaa. Nykyinen tila on ollut osoitteessa 
Pormestarinkatu 12 useiden yhdistysten käytössä. Toimikunta katsoo, että 
tulee varmistaa, että monitoimitila on jatkossakin useiden yhdistysten käy-
tössä joko nykyisessä tai muussa tilassa ja esittää sen vuoksi varattavaksi 
tilaliikelaitoksen perimää nykyistä vastaavaa vuokratason mukaista avustus-
ta.  
 
Taiteilijayhdistysten työtilojen vuokra- ja käyttökustannukset: 
 
Avustustoimikunta esittää, että taiteilijoiden työtilojen kustannuksiin varattai-
siin 100.000 €. Asia perustuu kaupunginhallituksen päätökseen Linnankiin-
teistöä koskevan myyntipäätöksen yhteydessä. Lopullisesti tarvittava sum-
ma tarkentuu tehtävien tilaratkaisujen mukaan. 
 
ABC Nuorisotoimintayhdistys ry:n ja Varissuon Työttömät ry:n tilakysymykset: 
 
Avustustoimikunta pitää tärkeänä, että Majanummen ja Orminkujan koulujen 
tilat, jotka ovat Varissuon Työttömät ry:n ja ABC:n vuokraamia ja alueen yh-
distysten käytössä, pysyisivät alueen monitoimitiloina ja antaisivat alueella 
mahdollisuuden monenlaiseen harrastustoimintaan, syrjäytymisen ehkäise-
miseen ja työelämään valmentamiseen. Siksi toimikunta esittää, että tiloja 
varten varattaisiin erillinen määräraha, josta tilojen kuluja voitaisiin tukea. 
 
Järjestelmä edellyttää sopimuksen tekemistä päävuokralaisten kanssa niistä 
ehdoista, joilla tilojen on oltava kaikkien alueen yhdistysten käytettävissä. 
 
Jäsen Koivunalho ilmoitti olevansa esteellinen Eko Turku ry:n ja Daisyladies 
ry:n kohdalla eikä osallistunut asian käsittelyyn. 

 
Jäsen Heikkilä ilmoitti olevansa esteellinen Kansan Sivistystyön Liiton Turun 
Opintojärjestö ry:n kohdalla eikä osallistunut asian käsittelyyn. 

 
Jäsen Hasselblatt ilmoitti olevansa esteellinen Svenskt Bildningsarbete i 
Åbo rf:n kohdalla eikä osallistunut asian käsittelyyn. 
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Jäsen Raaska ilmoitti olevansa esteellinen Ruissalon kansanpuisto säätiö 
rs:n kohdalla eikä osallistunut asian käsittelyyn. 
 
Jäsen Lundahn ilmoitti olevansa esteellinen Turun Pyrkivän Urheilutalosää-
tiön ja Ruissalon kansanpuiston säätiön asioiden kohdalla eikä osallistunut 
asian käsittelyyn. 

 
 
Jakelu 
 tied Korhonen Ari 
 tied Kyttä Maija 
 tied Laiho Jukka 
 tied Lehmusto Jouko K. 
 tpv Luhta Heli 
 tpv Randell Aleksi 
 tied Silpola Heikki 
 tied Virtanen Jarkko 


